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WEEKLY FAT SALE

J'ARRELL JVJcCROHON

MARKET REPORT Stock & Station Agents Pty Ltd

DATE:29/10/2024 TOTAL HEAD: 180

A smaller number of cattle were yarded with fair buyer attendance however not all
processors were operating. A small handful of bullocks were yarded selling firm to
easier. Bulls remained firm. Cows were in short supply however prices remained firm
on last week. Not enough feeder cattle were yarded to give an adequate quote.
Good quality weaners & yearling cattle were well sort after selling firm to dearer.
Light weight weaners that weren’t top quality continued to drop and are proving
harder to sell.

QUOTATIONS:

TOP c/kg
EXPORT:

-BONER 10
BULLS:PRIME S B
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SALE FEATURE:

A Abrahams Santa Cross Cows sold to 270c/kg weighed 600kg to return $1621/hd

A Abrahams Angus Cross Steers sold to 410c/kg weighed 252kg to return $1035/hd
S M Fishers Charbray Steers sold to 412c/kg weighed 195kg to return $806/hd

M Harrison Angus Cross Steers sold to 356¢/kg weighed 305kg to return $1088/hd
SM & ML Gray Angus Cross Cows sold to 265c/kg weighed 650kg to return $1722/hd
R J Ottaway Angus Heifers sold to 270c/kg weighed 205kg to return $553/hd
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ANNUAL BLUE RIBBON FEATURE FEMALE SALE
SATURDAY 2N0o NOVEMBER 2024 | 11am START

NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPILED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD



